MINISTERIO DA EDUCAGAO
Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

AUXILIO EMERGENCIAL

OUTUBRO E 22 CHAMADA DE SETEMBRO DE 2023

Conta Corrente

22 CHAMADA DE SETEMBRO

OUTUBRO
Conta Corrente Ordem Bancdria
Matricula Matricula
201092620023 221092600043
211092620022 232094100035
231092600030 211092600030
231092620006 231092600032
211092600031 221092600047
221092620012 232098100031
221092620008 222094100001
201092600047 221092620006
231092620032 222098100020
202098100011
231092620051
201092600054
221092630001

Ordem Bancaria

Matricula Matricula
221092620008 | 211092600030
231092620032
211092620022

(1] Area Especial n° 1, Quadra 16, Cidade do Automével
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